
Partdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - Kantenfrees

1



Partdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - Kantenfrees

2

Nr. Part nr. Name

001 413A03-5 Afdekkap RT0702C

002 8111R5-5 Naamplaat RT0702C

003 620H14-7 Controller RT0702C

004 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

005 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

006 654542-2 Kroonsteen Rt0700

007 695034-2 Netsnoer 2X1.00 4.0Mtr P

008 682502-4 Kabeltule 8-85 A

009 645233-6 CONDENSATOR 9554NB P

010 646133-3 Weerstand Hp2051/F

011 643550-8 Koolborstelhouderdop

012 195010-1 Koolborstelset CB411 RT0702C

013 141E76-9 Motorsteun RT0702C

013C10 643455-2 Koolborstelhouder Tw0350 A

014 651527-9 Schakelaar Bo4555 A

015 593769-8 Veld assy 240V RT0700 A

015C10 654100-4 Statorveer

015C20 654501-6 Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer

016 266340-8 Tap Schroef 4X65Mm

017 259039-2 Borgring 9566Cv

018 688117-5 Magnetische Bus Rt0700 A

019 253332-6 Dunne Ring 6 Rt0700

020 267756-0 Veerring 6 Bo6040

021 210023-2 KOGELLAGER 627DDW P

022 681668-7 Keerring Rt0700

023 515844-0 Anker 240V Rt0700

024 240125-0 Waaier 55 Rt0700

025 961057-5 Borgring S-17

026 210301-0 Kogellager 6003DDW P

027 253906-3 Vulring Rt0700

028 140735-2 Aluminium huis Rt0700

029 266560-4 Met.Schroef Ck 4X40Mm

030 452468-0 Drukknop Rt0700

031 233127-3 Drukveer 7 9527Pb

032 256437-1 Pin 4 Rt0700C

033 763636-3 Spantang 6mm bovenfrees

034 763615-1 Spanmoer bovenfrees

035 265763-7 Vastzetschroef M6X25 Rt0700 A

036 253428-3 Veerring 6mm DLW140 P

037 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

038 142403-3 Freeszool Drt50

039 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

040 265792-0 Vleugelschroef M5X44 Rt0700

041 227262-7 Tandwiel 16 Rt0700

042 346392-6 Nokkenplaat Rt0700

043 163524-8 Deblokkeerhandel Rt0700



Partdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - KantenfreesPartdrawing for  RT0702C - Kantenfrees

3

Nr. Part nr. Name

044 424396-9 Rubber Kap Rt0700

045 941101-4 Sluitring M5 P

046 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

047 454842-8 Voetplaat Rt0700 A

048 912112-6 Verzonken Schroef M4X10 A


